ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:       /UBND-TTr

V/v điều chỉnh kế hoạch tập

huấn, bồi dưỡng công tác tiếp

công dân, xử lý đơn thư và

phòng chống tham nhũng năm

2020 trên địa bàn huyện Tuần

Giáo.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Tuần Giáo, ngày      tháng 12 năm 2020

             Kính gửi: Các xã, thị trấn thuộc huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 160/KH-UBND ngày 23/11/2020 của UBND

huyện về việc tập huấn, bồi dưỡng công tác tiếp công dân, xử lý đơn thư và

phòng chống tham nhũng năm 2020 trên địa bàn huyện Tuần Giáo;

Để việc tập huấn, bồi dưỡng được sâu, rộng hơn về nội dung và đảm

bảo mục tiêu, yêu cầu kế hoạch đề ra. UBND huyện điều chỉnh kế hoạch tập

huấn, bồi dưỡng công tác tiếp công dân, xử lý đơn thư và phòng chống tham

nhũng năm 2020 trên địa bàn huyện Tuần Giáo, cụ thể như sau:

I. Nội dung điều chỉnh

1. Đối tượng tập huấn, bồi dưỡng

 Mỗi xã, thị trấn gồm 5 đồng chí, cụ thể: Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

UBND, Công chức Tài chính - Kế toán, Công chức tham mưu công tác

PCTN, Công chức giao nhiệm vụ tiếp công dân.

2. Hình thức tập huấn, bồi dưỡng: Tổ chức tập huấn, bồi dưỡng tập

trung tại Hội trường Nhà văn hóa huyện.

3. Thời gian tập huấn: 02 ngày, dự kiến trong tháng 12 năm 2020.

Thời gian cụ thể UBND huyện có giấy mời gửi tới các xã, thị trấn.

4. Địa điểm tổ chức tập huấn: Hội trường Nhà văn hóa huyện.

5. Giảng viên: Lãnh đạo, công chức các phòng nghiệp vụ Thanh tra

tỉnh.

6. Tổ chức thực hiện

- Thanh tra huyện: Chủ trì phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND

huyện chuẩn bị nội dung, chương trình và các điều kiện cần thiết khác tổ chức

hội nghị tập huấn hiệu quả, tiết kiệm theo đúng Quyết định số 01/2018/QĐ-

UBND ngày 02/01/2018 của UBND tỉnh Điện Biên về việc ban hành quy

định chế độ công tác phí, chế độ chi tổ chức hội nghị của các cơ quan, đơn vị

trên địa bàn tỉnh Điện Biên.

- Các xã, thị trấn: Lập danh sách cán bộ, công chức dự hội nghị về

UBND huyện (qua Thanh tra huyện) tổng hợp trước ngày 08/12/2020.

2

II. Các nội dung khác: Giữ nguyên theo Kế hoạch số 160/KH-UBND

ngày 23/11/2020 về việc tập huấn, bồi dưỡng công tác tiếp công dân, xử lý

đơn thư và phòng chống tham nhũng năm 2020 trên địa bàn huyện Tuần Giáo.

Nhận được văn bản này, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, các

xã, thị trấn triển khai thực hiện đảm bảo nội dung, tiến độ, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-12-04T17:21:22+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-07T07:24:48+0700

		2020-12-07T07:25:12+0700

		2020-12-07T07:25:28+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-07T07:25:44+0700